АДМИНИСТРАЦИЯ ВИI-IОГРАДОВСКОГО МУLIИЦИllАЛЬНОГО ОКРУГА АРХДIIГI]JIЬСКОЙ ОБЛДСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

от 23 декабря 2022 года

ВИНОГРАДОВСКОГО IUУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

N9 147

п. Березник

Об утверя(дении итогов районного заочного конкурса
методических разработок <<Мой лучший урою>

В соответствии с протоколом заседаншI жюри районного заочного конкурса
методических р.lзработок <Мой лучший урок> от 23 декабря 2022 года Jф 12,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить прилагаемый список победителя и призеров районного заочного
конкурса методических разработок <Мой лучший урок>.

2. Наградить победителя и призеров конкурса дипломами управлениlI
образования В иноградовского муницип.tльного округа.

3, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования, начальника отдела
дошкольного, общего и дополнительного образования,

Начальник управления об Е.С. Ефремова

УТВЕРЖДЕН
приказOм управления образования

Виноградовского муниципального округа
от23 лекабря2022 годаNs l47

список
победителеЙ и призеров раЙонного заочного конкурса

методических разработок (<мой лучший урок>

Ф.и.о.,
должность

наименование
общеобразовательного

YчDеждения

Баллы Статус

Житова
Анастасия

/[митриевна,
учитоль математики

МБОУ <Березниковская
средняя школа имени

Коробова В.К.)

401 победитель

дипломом
I степени

Itыркунова
Надетсда

Геннадьевна,
учитель английского

языка

филиал МБОУ <Хетовская
средняя школа)) Морrкегорская

основная школа

з79 призер

дипломом
II степени

Русакова
Мария

Викторована,
учитель начaльных

классов

филиал МБОУ <<Хетовская

средняя школа) Моржегорская
основная школа

з66 lIризер

дипломом
III степеtlи